
ii:'lti'i ii1:'1.,li r: aiai
]Á , in l j ' l . i . i
! j i ] | fÉ. i .1í !

FAKI]LTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akád€mický rok 201212013

Pechmann Lukáš

Podni|(oví e|(onomika a management

Problematika financování českého sportu

lng. Jitka Zborková

Jméno studenta:

Studijní obor/zamčření:

Téma diplomové prácei

Hodnotitcl Yedouci přáce:

Kritéria hodnoccní: (1 nejlepší, 4 neihorší' N-nc|ze hodnotit)
A) DeÍinování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
c) Teoletický základ přáce (rešeršní část)
D) clenění prác€ (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
I) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom]ím j azykem
II) P!áce s odbomou ]itelatwou (nomy' citace)
I) Práce se zahraniční litďatulou, úřoveň souhmu v cizín jazyce
o celkový postup řešení a práce s infolmacemi
r0 Závěry práce ajejich formulace
L) Splnční cílů práce
M) odbomý přínos pláce (plo teolii, plo p.axi)
N) Spolrrpráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky pláce
P) celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU by| zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzerr - ner'rí plag1át
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je p]agiát

Navlhuji klasil.ikovat diplomovou práci klasifi kačnín stupněm|2 yýborně

stručné zdůvodnční navrhovaného k]asifikačního stupně:3

Autoť se ve své diplomové práci zab:ývá problematikou financování českého sportu' v diplonové přáci
je dobře stanoven cíl práce a aLrtor zvo1il vhodný metodický postup zpiacování. PředloŽená práce
obsď1uje dotaa1íkové šetřer]í provedené na úIovni bankovních instifucí a dále mezi největšími českými
městy a dále ana]ýzu firrarrcovár'rí sportor,,r'rích organizaci v Plzeňském kaji' Výsledky šetření a
pIovcdoné analýy jsou vlrodn]ým způsobem rThodnoceny a dopiovázíje auto1uv vysvědující
komentář včefuě řady kritických připominek. Autor ve své práci předkládá řadu relevantních návrhů,
kt€ré jsou blíže diskutovány. Po fořmální. jMykové a metodické stránce je diplomová práce
Zp.acována na kvalitní úrovni. Diplomovou práci nawhuji klasifikovat stupněm výbomě'

123 'ÍN
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
X!!!D
x!!!n
x!!n!
x!!!!
N!!n!
x!!!!
XD!!!
xtr!!!
x!!!!
x!!!tr
x!!!!
tr!!!!

x
!
!



EÁxU11Á E{olto|tlc{Á
} ZÁPAWCEš(E

Uí{lvE&ztlý
v řLŽ|{,

FAI(ULTA EKONOMICKA
Katedra KTIJ

otázky a připomínky k bližšímu Yysýět|ení při obhajobě":

l) BlíŽe objasněte daňov.ý aspe|t samofinancor ání.

2) Ve své práci uvádíte řadu náwhů v oblasti financoviíní spoltor,ních klubů' Které z těchto náwhri
povaŽujete za leálně ploveditelné, tedy kteTé, mají dle Vašeho názoru šanci najejich skutgěné
zayedení.!

v plzni, dne \ů Sf,Js
tŇ

Podpis hodnotitele

MeLodické pozoámty:

l označte \"ýsledek kontoly plagiátorsM, kteÍýjý€ zadal/a do Pottáu ZČU a odůvodněte níž€ při odůvod!ě!í
t]asifikačniho stuDně-

, Kliknutím na pote \'ybelte požadovaný kvalifikační stupeň.
' stručně zdůvodněte na}Ťhovaný klasifikační stupeň, odůvodněÍí zpracujte v rozsahu 5 - 10 vě..- otáÁf a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otízky'

Posudek odevzdejte rTtišiění oboustřanně na seketaÍiát KIU, FEK ZČU nejpozdéji do 20' 5' 2013. Posud€k musí bý
opařen vlastnoručním podpisem modře (pro lozeznání origiú]u).


